CÂMARA DOS DEPUTADOS

Deputado SÓSTENES CAVALCANTE PL-RJ

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº          , DE 2024

(Do Senhor Deputado Sóstenes Cavalcante)

Requer informações ao Senhor Ministro
da  Casa  Civil  acerca  das  obras  em
andamento no âmbito do NOVO PAC – Eixo
Minha  Casa,  Minha  Vida  -   no  Estado  do
Mato Grosso do Sul.

                          Senhor

Presidente,

 Requeiro, nos termos do § 2º do

art. 50 da Constituição Federal, e na forma do art.115, inciso I, e art. 116, do

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  que  seja  encaminhado  ao

Senhor Ministro da Casa Civil acerca das obras em andamento no âmbito do

NOVO PAC – Eixo Minha Casa, Minha Vida -  no Estado do Mato Grosso do

Sul.

Mais especificamente, solicito as seguintes informações:

1) Listagem das obras, discriminadas, por Município.

2) Relatório específico, por município, com valor total orçado,

valor liberado até o momento e valor pendente de liberação.

Sala das Sessões,          de                 de  2024.

Deputado SÓSTENES CAVALCANTE

*C
D2

42
13

93
66

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Sóstenes Cavalcante
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242139366000

RI
C

n.
14

9/
20

24
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 0

8/
02

/2
02

4
11

:0
8:

31
.2

03
 -

M
ES

A